２０２２年 9月 21 日

関係者各位

担当 藤井

ぱあとなあ甲賀ブロック研修会のお知らせ

拝啓 朝夕秋らしくなってまいりましたが、皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

 さて、毎年、社会福祉士会会員の皆様の能力向上、意識改革を目標として、また会員同士の

交流の場として研修会を開催しております。

今回は重層的支援体制整備事業について～地域共生社会を目

指して～と題しまして研修を計画しております。 講師は引田幸男先生です。

 つきましては、下記のとおり実施しますので、是非ご参加くださいますようお願い申しあげま

す。

 なお、参加のお申込みは、電話かメールにて、 10 月 16 日 （日） までにお願い申しあ

げます。

 まずは、書面にてご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日 時：20２２年 10月  20日(木 ) 19：00～

2. 会 場：甲賀市まちづくり活動センター「まるーむ」 （2F 多目的室） 滋賀県甲賀市水口町

水口 6009-1

近江鉄道「水口城南駅」より 徒歩５分

＊お車で来られる場合は、駐車場があります。

3. 問合せ先：企画・担当    藤井陽子  （携帯 ） 090-3281-6952

Mail：youkokids7@gmail.co